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ASLi SUÇLU
MOHAMUD

n Somali liderinin oğlu Mohammed Hassan Shekh
Mohamud’un İstanbul’da motosikletli kurye Yunus
Emre Göçer’in ölümüne neden olduğu kazada Adli 
Tıp raporu tamamlandı. Rapora göre; takip mesafesini
korumayan şüpheli Mohamud asli derecede, 
Göçer ise tali derece kusurlu sayıldı. n 7’DE

Somali Cumhurbaşkanı’nın oğlu
Mohamud’un İstanbul’da karıştığı
ölümlü kazada suçlu ortaya çıktı.

Bursaspor’da beklenen gelişme yaşandı
ve yönetim sonunda kongre kararı aldı.

n Yeşil Beyazlılardan yapılan açıklamada
Başkan Recep Günay ve yönetim kurulunun
gerçekleşen toplantının ardından olağanüstü
kongre kararı alındığı duyuruldu.  Bursaspor

yönetim kurulu, konuyla ilgili olarak bugün saat
14:00'te geniş çaplı bir basın toplantısı

gerçekleştirecek.

MECLiS ÇATISINDA
OYUNCU DEĞiŞiMi

n Cumhuriyet Halk
Partisi’nden (CHP) listelerinden
seçime giren 39
milletvekilinden 38'i istifa
ederken, CHP Erzincan
Milletvekili Mustafa Sarıgül

partisinde kaldı. 38
milletvekilinden 15'i Demokrasi
ve Atılım Partisi’ne, 10'u
Gelecek Partisi’ne, 10'u Saadet
Partisi’ne ve 3'ü ise Demokrat
Parti’ye geçti. n 7’DE

14 Mayıs seçimlerin ardından 7 ayda
600 milletvekilinden 61'i istifa etti.

GERiLiMi
O GORUR

Bursa’nın da
derinden

hissettiği Yalova
Çınarcık

merkezli 4.1’lik
yeni bir deprem
meydana geldi.
4 Aralık’ta da

beşik gibi
sallanan kentte

panik havası
oluştu. Prof. Dr.
Naci Görür ise
net uyarı yaptı.

TEYAKKUZA GEÇİLDİ
n Önceki gece saat 23.53 sıraların-
da Yalova Çınarcık açıklarında 4.1
büyüklüğünde bir deprem meydana
geldi. Marmara Denizi'ndeki deprem
11.18 km derinlikte gerçekleşti. Baş-
ta AFAD olmak üzere devletin tüm
birimleri teyakkuza geçerken, her-
hangi bir can ve mal kaybı olma-
ması teselli oldu.

FAY ÇÖZÜMÜ BELİRLEYECEK
n Depremle ilgili öngörülerini sıklık-
la paylaşan Prof. Dr. Naci Görür,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, “Deprem Adalar Fayının
güneyindeki küçük normal faylar üz-
erinde olmuş olabilir. Fay çözümü ile
bu belli olacak. Fay haritasını koyuy-
orum. Marmara’daki sistem gerilim
biriktiriyor” dedi.

GERGİNLİK BOŞALMASI
n Deprem uzmanı Prof. Dr. Okan
Tüysüz, Yalova'daki sarsıntının bekle-
nen büyük İstanbul depremiyle bir il-
gisi bulunmadığının altını çizdi.  Prof.
Dr. Övgün Ahmet Ercan da, 1999 de-
prem kırığında oldu. Olağan bir
gerginlik boşalması. Büyük deprem
beklemiyorum. İstanbul depremini
öne çekmez” dedi. n 6’DA

Önceki gece
meydana gelen
depremin
ardından sabah
saat 10.25’te
Gemlik
Şahinyurdu’nda
2.1 büyüklüğünde
saat 12.30’da da
Orhangazi
Fındıklı’da 1.4
şiddetinde artçı
depremler oluştu.

ARTÇI 
YAĞMURU

Yenişehir’de yarım 
asırlık mesai başladı
Yerel seçimler öncesinde Yenişehir Beledi-
yesi, hizmetlerine tam gaz devam ediyor.

n Yenişehir Belediyesi 50 yıldan bu yana el atılmayan
Çayır Mahallesi’ndeki Kütüphane, Tekel ve Levent
sokaklardaki çalışmaları tamamlamasının ardından şimdi
de hal içine aynı çalışmaları yapmak üzere ilk kazmayı
vurdu. Başkan Davut Aydın, çalışmaların bir ayda
tamamlanmasın hedeflendiğini söyledi. n 5’TE

n Kestel Belediyesi ‘Şeb-i Arus Sonsuzluk Kervanı’
programı ile Serdar Tuncer, Dursun Ali Erzincanlı,
Bayram Büyükoruç ve Mikail Şimşek’i ağırladı. Başkan
Önder Tanır, “Bu gece şiir konuştuk” dedi. n 3’TE

Sonsuzluk Kervanı
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Kestel’den yol aldı

n Nilüfer’de bir organizasyon şirketine ait kafenin asma
tavanı çöktü. Olay sırasında içerisinde doğum günü
partisi verilen kafede ölen ya da yaralanan olmazken,
kafede büyük bir maddi hasar oluştu. n 6’DA

Yaş partisi kabus oldu

n Büyükşehir öncülüğünde
Valiliğin de katkılarıyla yapılan

restorasyonla, 1891 yılında
‘Hüdavendigar Numune Çiliği
Ziraat Mektebi’ adıyla eğitime

başlayan tarihi okulun
muhteşem mimarisi gözler

önüne serildi.  Başkan 
Alinur Aktaş, “Eylül 2019’da
başlayan çalışmalar titizlikle

yürütüldü” dedi. 
n 3’TE

Büyükşehir’den
tarihi restorasyon
Büyükşehir’den
tarihi restorasyon
Büyükşehir’den
tarihi restorasyon
Büyükşehir’den
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Büyükşehir’den
tarihi restorasyon

Bursa Ziraat
Mektebi olarak

öğrenci yetiştiren
tari-hi okul,

restorasyonla ilk
günkü ihtişamına

kavuştu. 

n Özellikle İstanbul başta ol-
mak üzere İzmir ve Ankara'-
dan büyük silindirli lüks spor
otomobilleri ile Bursa'ya ge-
len otomobil meraklıları kar-
da drift yapabilmek için Ulu-

dağ'a çıkıyor. İstenen
düzeyde kar kalınlığının ol-
madığı Oteller Bölgesi’ne
çıkan gençler videolarını
sosyal medyada paylaşıyor.
n 6’DA

Kayak değil drift pisti!
Kış turizminin merkezlerinden Uludağ kayak
sporunun yanında drift sporunun da merkezi oldu. 

Hava sıcaklığı
düşüşe geçiyor
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Hava sıcaklığı
düşüşe geçiyor
n Meteoroloji, haalık hava
durumu tahmin raporunu
yayınladı. Bursa,
önümüzdeki günlerde
yağışlı havanın etkisi altına
girecek. Sıcaklıkların haa
sonuna doğru yükselmesi
bekleniyor. n 6’DA

Prof. Dr. Naci Görür
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Göreve gelmiş olduğu günden bugüne İnegöl Cerrah Mahallesi'ne birçok hizmet kazandıran ve böylelikle nüfusu son yıllarda hızlı bir şekilde artan güzel İnegöl’ümüzün
şirin Mahallesi Cerrah'ın muhtarı Hasan Ayar ile birçok konuyu ele aldığımız okuyucularımızdan da gelen sorulara cevap bulduğumuz kapsamlı bir röportaj gerçekleştirdik.
*Öncelikle Hasan Muhtarım bizleri
ekibimizi uzun yıllardan sonra tekrardan
güzel Cerrah’ımız da konuk edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür
etmek istiyorum. Tabii siz göreve
geldiğiniz günden bugüne Cerrah birçok
insanımız tarafından da tercih edilmekte
nüfusu katlanarak artmakta şimdiye
kadar neler yaptınız öncelikle bunları
anlatarak başlayalım isterseniz.
‘ESKİ CERRAH’TA
BÜYÜK DEĞİŞİM’
Öncelikle Cerrah’ımıza yıllar sonra
tekrardan böylesine güzel bir fırsat tanımış
olmanızdan dolayı Cerrah'a kadar
gelmenizden dolayı ben de sizlere teşekkür
etmek istiyorum. Ben Hasan Ayar, göreve
geldiğimde nüfus birkaç binlerle ifade
edilirken şu anda aşağı yukarı 12.000 civarı
nüfusumuz bulunmakta. Yeni inşaatlar
halihazırda devam etmekte.
‘CAZİBE MERKEZİ OLDU’
Bunda elbette son yıllarda Mahallemize
kazandırmış olduğumuz yatırımların
önemi çok büyük. Özellikle doğalgazın
yıllar önce gelmiş olması sonrasında
yapılan altyapı çalışmaları vesaire, son
birkaç ayda da kesintisiz enerji için elektrik
hatlarının yeraltı çalışmalarında da yine
sona gelinmiş olması hep etken.Sizlerin de
görmüş olduğunuz gibi İnegöl'e bağlantı
yolumuz da birinci kalite asfaltlanma
işlemleri devam etmekte ve en kısa
zamanda o çalışmalar da bitecek. Çocuk
parkı anlamında da Cerrah oldukça şanslı.
3 tane çocuk parkımız hali hazırda hizmet
verirken 3 tanesi ile ilgili de planlama
kararları alındı ve en kısa zamanda bu
yönde de çalışmalar başlayacak. Bizler
Cerrahlıyız hem Cerrahspor hem de
İnegölspor bizler için çok değerli.
Cerrahspor olarak da bu sene 2. amatör
kümede gerçekten çok güzel bir gidişatımız
var inşallah sene sonunda takımımız birinci
kümeye çıkacak bu anlamda Cerrahspor
kulübümüzün Başkanı Sayın Recep
Okumuş'u  ve tüm yönetim kurulu
üyelerini  bu doğrultuda başarının
devamını diliyorum.
Bunun yanı sıra Eğitim ve Sağlık
anlamında da mahallemize yatırımlar
devam etmekte.Zaten buradan da
anlıyoruz ki son yıllarda gelen nüfus hızla
artan nüfus  güzel gelişmelerin  kanıtı.
*Görünen o kim muhtarım Cerrah'ta
sizin göreve geldiğiniz zamandan bugüne
güzel gelişmeler olmuş birçok altyapı üst
Yapı çalışmaları faaliyetleri başlamış ve de
tamamlanmış. Tabii son olarak geçtiğimiz
aylarda top sahanızda hizmet vermeye
başladı. Çok büyük orijinal boyutlarda olan
bir saha gittik gördük gerçekten bizler de
çok beğendik. Tabii insanlar bu güzel
hizmetler, Altyapı üst Yapı faaliyetleri
yapıldığında kendi kendine oluyor geliyor
yapılıyor sananlar da var değil mi
Muhtarım.
‘TOP SAHAMIZ ÇOK YAKIŞTI’
nTop sahası içinde diğer hizmetler içinde
en küçüğünden en büyüğüne İnegöl
Belediyesinde, Büyükşehir Belediyesi'nde
kaymakamlıkta ve daha birçok Devlet
kurumunda hep giderek dilekçelerle,
birebir görüşmelerle ihtiyaçlarımızı
başkanlarımıza kaymakamımıza hep ilettik
iletiyoruz.Birçok kereler Sayın
başkanlarımızla görüştük onlarla hala daha
görüşüyoruz. 
‘ALİNUR AKTAŞ VE ALPER
TABAN BAŞKANLARIMA 
TEŞEKKÜRLERİMİ 
GÖNDERİYORUM’
Tabii bunların yapılması bu hizmetlerin
gelmesi çok güzel bir şey ben buradan top
sahamızın yapılması ile ilgili Bursa
Büyükşehir Belediye başkanımız Alinur
Aktaş'a  ve Spor Bakanlığımıza teşekkür
etmek istiyorum. Gerçekten güzel çok
kaliteli bir top sahasını mahallemize hep
birlikte kazandırdık. Tabii bunun
yapılabilmesi için  bizler de çok uğraştık
,çok çalıştık, çok çabaladık en sonunda
başarılı olmuş olmanın mutluluğunu

yaşıyoruz. Cerrahspor’umuz
antrenmanlarını artık orada yapıyor. Daha
önce İnegöl'de daha başka yerlerde
antrenmanlarını yaparken şimdi hemen
mahallemizin içerisindeki Top sahasında
antrenmanlarını yapıyor bu da tabii
futbolcularımız teknik kadromuz için çok
büyük bir imkan.Ulaşım anlamında da
hem zaman ,hem maddi anlamda da büyük
avantaj. Bunun yanı sıra başka takımlarda
yine sahamız boş kaldığında onlar da gelip
antrenmanlarını burada yapıyorlar,onlar da
buradan yararlanmış oluyorlar. Top
sahamız Gerçekten orijinal ölçülerde
olması münasebetiyle çok güzel oldu
Cerrah’ımıza çok yakıştı. 
*Hasan Muhtarım görmüş olduğunuz
kadarıyla altyapısıyla üst yapısıyla yeni
top sahasıyla sağlık ve eğitim yatırımları
ile geleceğe yelken açmış bu anlamda
İnegöl ve çevresinde yaşayan insanların
çekim merkezine dönüşmüş bir Cerrah
var karşımızda. Peki bundan sonraki
süreçte seçilmeniz durumunda daha ne
gibi eksiklikler var neler yapmayı
planlıyorsunuz.
‘HER ŞEYİN EN GÜZELİNİ 
HAK EDİYOR’
nÖncelikle şunu belirtmek isterim ki
Cerrah'a ne yapılsa az gerçekten Cerrah çok
güzel bir belde yemyeşil bir mahalle. Şimdiye
kadar olduğu gibi bundan sonra da elbette
gece gündüz Cerrah için çalışacağız.Bizim
bir Cerrah deremiz var oranın  ıslahı çok
önemli o konuya ağırlık vereceğiz onun yanı
sıra içme suyu şebekesinin Bursa yolunun o
tarafa bağlanmasıyla da ilgili girişimlerde
bulunacağız.Dediğim gibi Cerrah her şeyin
en güzelini hak ediyor. Biz de Cerrah’ın hak
ettiğini alabilmesi yatırımlardan
faydalanabilmesi için elimizden geleni
yaptık, bundan sonra da yapmaya devam
edeceğiz.
*Hasan muhtarım tabii bu arada
Seçimlere de şunun şurasında 3 ay kadar
bir zaman kaldı. Buradan Cerrah'ta
yaşayan insanlarımıza ne gibi mesajlar
vermek istersiniz, neler söylemek
istersiniz.
‘HERKESE SELAMLARIMI 
GÖNDERİYORUM’
nÖncelikle Cerrah'ta yaşayan herkese
sevgilerimi selamlarımı göndermek
istiyorum.Onlar bizi seçtiler güvendiler
oylarıyla Muhtar olmamızı sağladılar. Ben de
onlardan aldığım bu güzel emaneti en iyi
güzel bir şekilde yerine getirmek için
Cerrah’ımızın hak ettiği hizmetleri
alabilmesi  için yıllardır büyük bir çaba
içerisinde oldum koşturdum hizmetlerin
gelmesi için elimden geleni yaptım. En başta
da söylemiş olduğum gibi nüfusumuz 12
bine kadar dayandı. Biliyorsunuz
yurdumuzun değişik noktalarında 12.000
nüfuslu ilçeler dahi bulunmakta.Cerrah'ta
yaşayan insanlarımızdan almış olduğumuz
emaneti en iyi şekilde yerine getirmek için
bundan sonra da Mart ayında yapılacak
seçimlerde tekrardan bana güvenoyu
vermeleri durumunda bu çalışmalarımız,
hizmetlerimiz artarak devam edecek.Bunun
sözünü şimdiden veriyorum sonuçta
yaptıklarımız yapacaklarımızın
teminatıdır.Başta Cerrah'ta yaşayan bütün
insanlarımız olmak üzere İnegöl'de yaşayan,
Bursa'da yaşayan yurt genelinde yaşayan 85
milyon Türk insanına İnegöl-Cerrah
Mahallesi Muhtarlığından sevgilerimi,
selamlarımı gönderiyorum ,esenlikler
diliyorum.Diyerek sözlerini tamamladı.
‘DEĞİŞİM FARK EDİLMEYECEK
GİBİ DEĞİL’
Göreve geldiği günden bugüne hiçbir gün
boş durmayan Cerrah’a ne yapabilirim, nasıl
daha güzel bir hizmet getiririm diye
çabalayan, koşturan, didinen bire bir
ilişkilerle dilekçeleriyle Bursa Büyükşehir
Belediyesi'nde, İnegöl Belediyesi'nde,
kaymakamlıkta ve diğer bütün resmi kurum
ve kuruluşları arşınlayan defalarca gidip gelen
ve böylelikle Cerrah’a en iyi hizmeti
getirmeye çalışan başarılı ,azimli muhtarımız
Hasan Ayar’a bizler de bundan sonraki
çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

ÖZKAN YILDIRIM
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EYLÜL ECZANESİ
0224-2418252
LİMAN ECZANESİ
0224 452 46 66
NİHAN ECZANESİ
05528182348
GAMZE ÇİÇEK
ECZANESİ

0224 443 15 51
METROPOL
ECZANESİ
0224 451 42 00
MAKSEM SAĞLIK
ECZANESİ
0224 224 31 41
SERAP ECZANESİ

0224 234 12 20
YENİ ÖZGE
ECZANESİ
0224-2222434 
ALADAĞ
ECZANESİ
0224 246 43 41
EMEK MERKEZ

ECZANESİ
0224 999 56 81
GÜLTEKİN
ECZANESİ
0224-2723703
MÜJDE 
ECZANESİ
0224 367 20 12 
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Bursa’da 2. Abdülhamid Han'ın eğitim hamlelerinden biri olarak, 1891 yılında ‘Hüdavendigar Numune Çiftliği Ziraat Mektebi’ adıyla eğitim-
öğretime başlayan ve halen Bursa Ziraat Mektebi olarak öğrenci yetiştiren tarihi okul, restorasyonun ardından ilk günkü ihtişamına kavuştu.
Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Valiliğin de katkılarıyla yapılan restorasyonla tarihi okulun muhteşem mimarisi gözler önüne serildi.
Büyükşehir Belediyesi, kentin ‘tarih başkenti’
kimliğini daha da ön plana çıkaracak
yatırımların biri olan tarihi Ziraat
Mektebi’nin restorasyonunu da tamamlandı.
Bursa’nın köklü eğitim çınarlarından biri
olan, 2. Abdülhamid Han'ın eğitim
hamlelerinden biri olarak 1891 yılında
‘Hüdavendigar Numune Çiliği Ziraat

Mektebi’ adıyla eğitime başlayan tarihi okul,
Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Bursa
Valiliği’nin de katkılarıyla restore edildi.
Yaklaşık 600 öğrenci ile 60 civarında
öğretmeni bulunan ve üç adet tarihî yapıdan
oluşan okulda, 2019’un Eylül ayında başlayan
çalışmalar tamamlandı. Çatılardan zemin
kaplamalarına sil baştan yapılan çalışma ile

132 yıllık tarihi okul ilk günkü ihtişamına
kavuştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, beraberindeki İl Milli Eğitim Müdürü
Dr. Ahmet Alireisoğlu, Osmangazi
Kaymakamı Ali Partal, Osmangazi İlçe Millî
Eğitim Müdürü Metin Sezer, Bursa Ticaret
Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
İbrahim Özhan ile birlikte tarihi okul gezdi.

Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen Başkan
Aktaş, tespit edilen eksikliklerin de en kısa
zamanda giderileceğini söyledi. Ziraat
Mektebi’nin Bursa’nın en önemli köklü
eğitim kurumlarından biri olduğunu dile
getiren Başkan Aktaş, “Bu güne kadar Ziraat
Mektebi olarak binlerce öğrenci yetiştiren
okul, Bursa Valiliği'nin destekleriyle
Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde restore
edilerek bu sene başı itibariyle yeni
görüntüsüne kavuştu. Tarım bir ülkenin
gelişmişliğiyle alakalı en önemli
göstergelerden bir tanesi. Bu manada da
önemli işlerin Bursa'da başarıldığını
biliyorum. Üç adet tarihi yapıdan oluşan
okulda yapılara yönelik çalışmalar, Eylül
2019’da başladı. Derslikleriyle, konferans
salonuyla, kütüphanesiyle, eğitim binası ve

diğer müştemilatlarıyla beraber büyük bir
titizlikle restorasyon süreçleri tamamlandı.
Hem belediyemizin imkanları hem de valilik
imkanlarıyla beraber bunun yapıldığını ifade
etmek isterim. Hem manejiyle hem
öğrencilerimizin tatbikat yaptığı güzel
restoranıyla, kafeteryasıyla hizmet veren bir
yer burası. Ailelerimiz çocuklarına eğitim
için burayı tercih edebilecekleri gibi
beraberinde de haa sonlarını,
arkadaşlarıyla, aileleriyle vakit
geçirebilecekleri güzel bir ortamı burada
görme imkanına sahipler” diye konuştu.
Okulun manejinden dersliklerine kadar
çalışma yapılan bütün alanlarını gezen
Başkan Aktaş, daha sonra okulun
öğrencileriyle söyleşi programına katıldı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl Belediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü, Umuteli Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği iş birliğinde ihtiyaç
sahibi ailelere yardım elini uzatmaya de-
vam ediyor. 2023-2024 kış dönemi için
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından
toplam 500 aileye ısınma yardımı yapıldığı
açıklandı.
HER AİLEYE 2000 TL 
ISINMA YARDIMI
İnegöl Belediyesi Umuteli Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğünden yapılan açıklamada,
şu ifadelere yer verildi: “2021 yılı itibariyle
hava kalitesine etki eden kömür ve katı
yakıtların yakılmasının yasaklanmasının
ardından, Umuteli Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü olarak ısınma yardımlarını nak-
di yardım şeklinde yapmaya başlamıştık.
Kömür yerine 3 yıldır nakdi olarak bir de-
faya mahsus vatandaşların hesap numar-
alarına gönderim yapılıyor. 2023-24 kış
dönemi için de ısınma yardımlarımız nakdi
yardım olarak ihtiyaç sahibi ailelerimize

ulaştırıldı. İnegöl Belediyesi Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğümüz tarafından 500 ailem-
ize her aileye 2000 TL olmak üzere tek se-
ferlik ödeme gerçekleşiyor. Toplamda 1
milyonluk ısınma yardımı yapıldı. “Banka
hesap numaraları olmayan, yaşlı, engelli
olan 12 aileye görevli mutemet personel
tarafından bu yardımlar evlerine elden tes-
lim edildi. İhtiyaç sahibi ailelerin sistem
sorgulamaları ve gerekli araştırmaları
müdürlüğe başvuru aşamasında yapıl-
maktadır. Sosyal yardımlarımız yıl
içerisinde aktif olarak devam etmektedir.”
‘HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM’
Belediye Başkanı Alper Taban da Umuteli
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nün
ihtiyaç sahibi ailelere umut olmaya devam
ettiğini ifade ederek; “İhtiyaç sahibi aileler-
imize Umuteli aracılığıyla karınca kararın-
ca destek olmaya devam ediyoruz. Hayır-
severlerimizin de katkılarıyla bu yardımları
yapıyoruz. Bu hayra ortak olan, destek
veren herkese teşekkür ediyorum” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’de sıcacık destek
Kestel Belediyesi'nce
düzenlenen ‘Şeb-İ Arus
Sonsuzluk Kervanı’
programı Kestel Muhsin
Yazıcıoğlu Kültür
Merkezi’nde vatandaşların
yoğun katılımıyla gerçekleşti.
Şiir, sohbet ve ezgi dolu
programın sunuculuğunu
Mikail Şimşek üstlenirken;
televizyon programcısı,
yazar Serdar Tuncer ile şair
Dursun Ali Erzincan şiirleri,
Bayram Büyükoruç’ da
ilahileriyle unutulmaz bir
gece yaşattı. Şiire, ilahiye ve
ezgiye doyulan gecede
Filistin’de Gazze’de
yaşanılanlar da unutulmadı.
İsrail’in Filistin’e yaptıkları

Kestel’de bir kez daha
kınandı ve Filistinliler için
dualar edildi. Programda
konuşan Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır, “Bu
özel gecede  şiirlerden
konuşup, sohbetler edip
birbirinden güzel ezgi ve
ilahilere hep birlikte eşlik
ettik. Kestel’imizde kültür,
sanat programları ile
hemşehrilerimizle bir araya
gelmeyi hep sürdürdük. Bu
programlar ile hem dinliyor,
öğreniyor, sanattan
besleniyor hem de toplumsal
meselelere dair konuşma
fırsatı buluyoruz” dedi.
(BELEDİYE
BÜLTENİ)

Sonsuzluk Kervanı Kestel’de 

ASIRLIK
OKULA
BUYUK
DOKUNUS
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Atanamadı patron oldu

Sinoplu Cansu Maden
İstanbul’da ameliyathane
hemşireliği okudu. Okulu
bitirdikten sonra
memleketi olan Sinop'a
döndü ve mesleğini
yapabilmek için KPSS’ye
hazırlandı. Atanamayınca

özel sektörde çalışmak
yerine kendi işini kurdu.
Sinop’un Batur
Caddesi’nde açtığı iş
yerinde üç yıldır tasarım
ev tekstili ürünler
üretiyor. 
(İHA)

HATAY YASAMINA
‘COSKUN’ DESTEK!
Coşkunöz Eğitim Vakfı’nın Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde deprem felaketinin ardından 4 ayda inşa ettiği

eğitim kompleksinde, anaokulundan liseye kadar 2 bin öğrenci geleceğe güvenli adımlarla ilerliyor. 
n Özlem ATAÇ

Coşkunöz Eğitim Vakfı’nın 6 Şubat’ta
yaşadığımız deprem felaketinin
ardından afet bölgesindeki
öğrencilerin eğitim hayatlarını
sürdürebilmelerine destek olmak için
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde inşa ettiği
eğitim kompleksi, bölgede 2 bin
öğrencinin gelecek umudu oldu. 2023
-2024 eğitim öğretim yılında eğitime
başlanan okul kompleksinde her biri
12 derslikli ilkokul, ortaokul ve
meslek lisesi binalarının yanı sıra 4
derslikli bir de anaokulu bulunuyor.
18 bin 830 metrekarelik bir alan
içerisinde 5 bin 674 metrekare kapalı
alana sahip 4 binadan oluşan eğitim
kompleksinin inşaatı 4 ay gibi kısa bir
sürede tamamlandı. 954 öğrenci
kapasiteli komplekste eğitim gören
toplam öğrenci sayısı, ilkokul ve
ortaokul binasında süren ikili
eğitimle birlikte 2 bini buldu.  
BİNADA YOK YOK
Anadolu mimarisine uygun, avlulu,
tek katlı yapılardan oluşan eğitim
kompleksinde yer alan binaların
tasarımları Hatay’ın geleneksel
mimarisinden izler taşıyor. Uzun
ömür ve depreme dayanıklılık için

binalar çelik konstrüksiyon olarak
inşa edildi. Okul binalarında
dersliklerin yanı sıra öğrencilerin
eğitimlerini destekleyecek fen ve
görsel sanatlar atölyeleri, fizik, kimya,
biyoloji ve gıda teknolojileri
laboratuvarları, müzik derslikleri, çok
amaçlı kullanılabilen beden eğitimi
salonları ve etkinlik odası yer alıyor.
İlkokul ve anaokulunda
yemekhaneleri de bulunan eğitim
kompleksi içerisinde bir e-sınav
merkezi de hizmet veriyor. 

MODERN VE GÜVENLİ
Coşkunöz Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Oya Coşkunöz
Aktaş, “Deprem felaketinin
ardından afet bölgesine ve
depremzede vatandaşlarımıza
verdiğimiz desteği uzun vadeye
yayarken bölgedeki çocuklarımızın
ve gençlerimizin eğitimlerini
sürdürmelerine yardımcı olmak
bizim için olmazsa olmazdı. Hatay
Kırıkhan’da açtığımız modern ve

güvenli binalardan oluşan 4
okulumuzda yaklaşık 2 bin
çocuğumuzun yeniden okulla ve
eğitimle buluşması, okul bahçesinde
ve koridorlarda onların coşkulu
seslerinin ve mutlu gülüşlerinin
yankılanması bizim için çok büyük
mutluluk. Bu eğitim kompleksinin
hayata geçmesinde bize verdikleri
destekler için Millî Eğitim Bakanlığı,
Hatay Valiliği ile il ve ilçe Millî
Eğitim teşkilatlarımıza yürekten
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

6 aylık ÜFE'nin aralık ayın-
da en az yüzde 16'yı bul-
ması bekleniyor. Sigara ve
alkolde 6 ayda bir ÖTV
artışı ÜFE oranında
yapılıyor. Yılbaşında paket
başına alınan asgari mak-
tu ÖTV 25,78 liraya maktu
vergi ise 1,28 liraya yükse-
lecek. Yani bir paket
sigaradan alınan ÖTV en
az 27 lira 6 kuruş olacak.
Sigaranın vergisinde bir
şart daha var bu rakamın
satış fiyatının yüzde
63'ünden daha az olma-
ması gerekiyor.  Böylece

sigaradan alınacak ÖTV
42,96 lira olacak.  Bir de
yüzde 20'ye yükselen KD-
V'yi dikkate almalıyız. Bu
durumda ise 1 paket
sigaranın üretici hiçbir
maliyeti yansıtmadan yani
maliyetin tüm zararını
üstlenerek satış yaparsa
en az 51,5 liraya satılması
gerekiyor. Sigara fiyatı bu
rakamın altına inemez.
Özellikle fiyatı ucuz olan
sigaralarda bu artış vatan-
daşın kaçak sigara ve
tütüne kaçmasını sağlıyor.
(İHA)

Sigaraya ÖTV
zammı geliyor

n Özlem ATAÇ

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve
Teknoloji Festivali kapsamında
düzenlenen dünyanın en büyük
teknoloji yarışmaları için
başvurular başladı.
“TEKNOFEST ile Gelecek
Sensin” mottosuyla prestijli
yarışmalarda yüksek
performans sergileyecek
teknoloji tutkunlarına 25
milyon TL ödül ve 50
milyon TL’nin üzerinde
malzeme desteği sağlanacak.
Her yıl bir önceki yıla göre
daha fazla yarışma
kategorisinin açıldığı ve
Türkiye tarihinin en büyük
ödüllü teknoloji yarışmaları

olan TEKNOFEST teknoloji
yarışmaları bu yıl 46 ana kategori,
117 alt kategoride düzenlenecek.
TEKNOFEST 2024 teknoloji
yarışmalarına başvurular 20 Şubat
2024 tarihine kadar yapılabilecek.

TEKNOFEST’ten 25 
milyon liralık ödül

Türkiye’nin lider seyahat platformu
Enuygun.com’un 2023 yılına dair seyahat
verilerinde İstanbul liderliğini korurken
yurtdışında en çok vizesiz ülkelere uçak
bileti alındı.  Verilere göre bu yıl en çok
İstanbul uçak biletleri satıldı ve yine en
çok İstanbul’da otel rezervasyonu yapıldı.
En çok yurt dışı uçak bileti alınan
rotalarsa sırasıyla vize gerektirmeyen
Leoşa, Bakü ve Belgrad oldu. Otobüs
verileri yıl boyunca en çok Ankara otobüs

biletlerinin satıldığını gösteriyor. Verilere
göre Ankara’yı İstanbul, İzmir ve Antalya
takip ediyor. Otobüs bileti satışlarında
yılın en çok tercih edilen rotası İzmir –
Esenler olurken en ucuz otobüs biletiyse
ENUYGUN’un düzenlediği kampanya
kapsamında 1 TL’ye Konya –
Kahramanmaraş rotası için satıldı. Veriler
otobüsle seyahat etmeyi tercih edenlerin
yüzde 55’inin erkek olduğunu gösteriyor.
(AJANS BÜLTENİ)

İstanbul yine cazibe merkezi

Türkiye’de ilk kez Ege İhracatçı Birlikleri
bünyesinde; gençlerin girişimci ve ihracatçı
olması için faaliyete geçen Genç İhracatçılar
Konseyi (GİK), kurulduğu 2019 senesinden
bugüne kadar sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve
inovasyon eksenli birçok projeye imza attı.
Genç İhracatçılar Konseyinin Yıl Sonu
Buluşması Fütürist Ufuk Tarhan'ın
sürdürülebilir geleceğe dönük tasarladığı yeni
iş modelleri, hiper ve mega trendler, ihracatın
geleceğine dair sunumu ile Birlik
Başkanlarının katılımıyla EİB hizmet
binasındaki GİK Hall'de gerçekleştirildi. 
TEKNOLOJİ VURGUSU
EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
konseylerinde 100’den fazla üçüncü ve
dördüncü kuşak gençler bulunduğunu
söylerken, “ Yeni neslin oluşturduğu ortak
akılla, geleceğe daha güçlü adımlar atıyoruz.
Ege Bölgesinin 30 milyar dolar ihracatını 50
milyar dolara gençler taşıyacak,
sürdürülebilirliği ve dijital dönüşümü gençler

sağlayacak” diye konuştu.  TİM Başkan Vekili
ve İstanbul Demir Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği Başkanı Çetin Tecdelioğlu,
“ ‘Made in Türkiye’ markasını oluşturmalıyız”

dedi. Fütürist Ufuk Tarhan da teknolojiyle
olan ilgisini kullanan kişilerin ve işlerin
oyunda kalacağını söyledi. 
(EİB BÜLTENİ)

Ege ihracatını EiB gençleri taşıyacak

n Özlem ATAÇ

Türkiye'nin önde gelen yazılım
şirketlerinden İletişim Yazılım,
Türkiye İhracatçılar Meclisi ve
uluslararası yönetim
danışmanlığı firması IMP3rove
iş birliğiyle düzenlenen
İnovaLİG 2023 yarışmasında,
İnovasyon Döngüsü
kategorisinde 3’üncülük
ödülünü almaya hak kazandı.
ÜSTÜN PERFORMANS
İnovaLİG tarafından yapılan
İnovasyon Stratejisi, İnovasyon
Organizasyonu ve Kültürü,
İnovasyon Döngüsü, İnovasyon
Kaynakları ve İnovasyon

Sonuçları kategorilerinde
yapılan değerlendirmede,
İletişim Yazılım İnovasyon
Döngüsü kategorisinde
gösterdiği üstün performansla
sürdürülebilir büyüme ve
verimlilik konularındaki
taahhüdünü bir kez daha tescil
ettiği vurgulandı.
AZMİN YANSIMASI
İletişim Yazılım Yönetim Kurulu
Başkanı Tuncer Hatunoğlu,
konuyla ilgili yaptığı açıklamada,
"Bu, sadece bir ödül değil, aynı
zamanda bizim inovasyonla olan
kararlılığımızın, yaratıcılığımızın
ve birlikte çalışma azmimizin bir
yansıması” ifadelerini kullandı.

İletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptıİletişim Yazılım ödülünü kaptı
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Yenişehir Belediyesi 50 yıldan bu yana
el atılmayan Çayır Mahallesi’ndeki
Kütüphane, Tekel ve Levent sokaklarda-
ki çalışmaları tamamlamasının ardından
şimdi de hal içine aynı çalışmaları yap-
mak üzere ilk kazmayı vurdu. 1 ayda

tamamlanması hedeflenen çalışmaları
yerinde inceleyen Yenişehir Belediye
Başkanı Davut Aydın, canla başla
çalışan personele teşekkür etti. Davut
Aydın yaptığı açıklamada, “Seçimlere 3
ay gibi bir zaman kalmasına rağmen

çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.
Hal içinin durumu ortada idi. Bu neden-
le sıkıntının ortadan kalkması için bunu
yapmamız gerekiyordu. Şu an hal
içinde 6 sokağımızı dekoratif parke
taşları ile döşeyeceğiz” dedi. (İHA)

Yenişehir 
hal içine 
ilk kazma 

‘KAYBEDECEK 
ZAMANIMIZ YOK’

Osmangazi’yi sokak sokak incelediklerini kaydeden Deprem uzmanı ve AK Parti Osmangazi
Belediye Başkan Aday Adayı Serkan Işık, “Artık kaybedecek zamanımız yok. Bu şehirde, şiddetli

bir lodosta balkonu çöken evlerde aileleriyle yaşamlarına devam eden insanlarımız var” dedi.

n Mehmet ÇETİNKAYA

AK Parti Osmangazi Belediye Başkan
Aday Adayı Serkan Işık, Bursa merkezli
35 hemşeri derneğinin oluşturduğu Bursa
İl Dernekleri Federasyonu’nun (BİLDEF)
konuğu oldu. BİLDEF Genel Merkezi’nde
gerçekleşen buluşmada; dernek
başkanlarına projelerinden bahseden Işık,
aynı zamanda Yapı Denetim ve Deprem
Mühendisliği Derneği Bursa Şube
Başkanı olduğunu hatırlattı. İnşaat
alanında uzman biri olarak
Osmangazi’nin öncelikli meselesinin
kentsel dönüşüm olduğunun altını çizen

Serkan Işık’ın bu tespitine, dernek
başkanları genel olarak destek verdi.
Ekseriyetle Osmangazi’de yaşayan dernek
başkanlarının bu hayati konuyla ilgili
sorularına detaylıca yanıt veren Işık,
vatandaşın da kentsel dönüşüme niyetli
olması gerektiğine işaret etti.
‘3 YILDA YÜZDE 60’INI 
YENİLEYECEĞİZ’
BİLDEF’lilere göreve gelmesi durumunda
atacağı öncelikli adımları anlatan Işık,
“Ailemle birlikte yaşadığım, ekmek
yediğim bu şehre hizmet etmek için
gecemi gündüzüme katarak çalışacağım.

Osmangazi’nin önceliği kentsel
dönüşümdür. Hem de acil olarak.
Ekibimizle birlikte uzun süredir
Osmangazi’yi sokak sokak inceliyoruz.
Rastladığımız manzaralar son derece
ürkütücü. 6 Şubat felaketinin zihinlerde
uyandırdığı bilinç tam kaybolmuştu ki; bu
kez de Gemlik Körfezi merkezli 5,1 ve 4,5
şiddetindeki iki sarsıntı bize acı gerçeği bir
kez daha hatırlattı. Artık kaybedecek
zamanımız yok. Bu şehirde, şiddetli bir
lodosta bile balkonu çöken evlerde
aileleriyle yaşamlarına devam eden
insanlarımız var. Planlarımız hazır. Söz
verdiğimiz gibi; 3 yıl içinde

Osmangazi’deki eski binaların yüzde
60’ını yenileyeceğiz. Sonrası zaten çorap
söküğü gibi gelecektir. Kentsel dönüşümle
beraber kavuşacağımız planlı şehir, yeşil
alanları, spor tesisleri ve daha pek çok
donatı alanlarıyla sosyal dönüşümü de
beraberinde getirecektir. Bizim
yönetimimizde Osmangazi; gençlerin
güven içerisinde vakit geçirebileceği, sanat
ve sporun kalbinin attığı bir şehir
olacaktır. Osmanlı’nın kalbi, payitaht
Osmangazi’mize dair hedeflerimi ve
gayemi dinlediğiniz için sizin nezdinizde
tüm BİLDEF ailesine teşekkürlerimi
sunarım” ifadelerini kullandı. 

Nefes kesen 
kovalamaca
Bursa’da İzmir Caddesi'nde ilerleyen bir kamyonet
sürücüsü polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uymadı.
Polis ekiplerinin peşine düşmesiyle başlayan
kovalamaca İzmir Yolu, Ata Bulvarı ve Mudanya
Caddesi'nde devam etti. Kovalamaca trafikteki diğer
sürücülerin kamerasına yansırken, kamyonet
sürücüsü, peşine takılan onca ekibe rağmen trafiği
tehlikeye düşürüp inatla gaza bastı. Dakikalarca
süren kovalamaca sonrası daha fazla kaçamayacağını
anlayan kamyonet sürücüsü Akpınar Mahallesi'nde
durmak zorunda kaldı. Polis ekiplerince işlem
yapılan sürücünün direksiyon başına alkollü geçtiği
için durmadığı öğrenildi. Sürücüye, kaçarken dri
yapmak, trafiği tehlikeye düşürmek, alkollü araç
sürmek ve dur ihtarına uymamak suçundan yaklaşık
40 bin lira ceza kesildi. (İHA)

Osmangazi Belediyesi, Hazreti
Mevlâna’yı 750.vuslat yıldönümünde
Mevlevi Ayin-i Şerifi ve dualarla
andı. Hazreti Mevlâna’nın 750.Vuslat
Yıl DönümüAnma Törenleri (Şeb-
iArus) kapsamında, usta bestekâr
İsmail Dede Efendi’nin 1839 yılında
bestelediği ‘Ferahfeza’ makamında,
Bursa Tasavvuf Müziği
Topluluğu’ncaPanorama 1326 Fetih
Müzesi’nde Mevlevi Ayin-i Şerifi icra
edildi. Programda, Bursa İlahiyat
Fakültesi Kırat Anabilim Dalı
Öğretim Görevlisi Mahmut Şevket
Öztürk tarafından Filistin’de İsrail
katliamıyla ölen bebekler için ninni
okundu. Panorama 1326 Fetih
Müzesi’nde Sema Ayin-i Şerifi
programına Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Cem
KürşadHasanoğlu, kurum müdürleri
ve vatandaşlar katıldı. Şeb-iArus’un,
Hazreti Mevlâna’nın “yaratıcıya
kavuşma, sevgiliye kavuşma” olarak
adlandırdığı ölüm gecesi olduğunu
ifade eden Osmangazi Belediye

Başkan Yardımcısı Cem Kürşad
Hasanoğlu, “Bugün Hazreti
Mevlâna’nın hakka göçüşünün ölüm
yıl dönümünü kutluyoruz. Hazreti
Mevlâna ölüm gününü Şebiarus
‘Düğün Gecesi’ olarak tarif ediyor.
Hakka ve sevgiliye kavuşmak düğün
gecesi diyor. Bir testi suyun ırmağa
kavuşması gibidir,ölüm testideki su
ırmağa kavuşmaktan korkar mı

sevinir. Hazreti Mevlâna,
7asırevveldenölümü bu şekilde ifade
ediyor. Bursa Tasavvuf Müziği
Topluluğu Ferahfeza Makamında
Mevlevi Ayin-i Şerifi icra ediyorlar”
dedi. Filistin’de İsrail katliamıyla ölen
bebekler için okunan ninni ise
Mevlevi Ayin-i Şerif ’ini dinlemeye
gelen vatandaşlara duygusal anlar
yaşattı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Osmangazi’de manevi etkinlik 

Genç işadamı 
ölümden döndü
Orhangazi’de tanınmış genç işadamlarından Ahmet
Öz (43) otomobili ile Göl Yolu üzerinde park halindeki
bir tıra arkadan çarptı. Tır altında sıkışan otomobil
hurdaya dönerken Ahmet Öz yaralı olarak araçtan
çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. Kaza saat 09.15
sıralarında Orhangazi’de Göl Yolu üzerinde meydana
geldi. Ahmet Öz; 34 Z 0040 plakalı otomobili ile Göl
yolu üzerinde seyir halindeyken aracın güneşliğini in-
dirdiği esnada aracın kontrolünü kaybetti. Öz
idaresindeki otomobil; yolun kenarında Rojhad Kur-
toğlu'nun (19) park ettiği 6 FZ 8814 plakalı tıra
arkadan çarptı. Ağır hasar alan otomobilin sürücüsü
Ahmet Öz yaralandı. İhbar üzerine olay yerine ambu-
lans sevkedildi. Ahmet Öz araçtan çıkarılarak ambu-
lansa alındı. Hafif yaralı olan Ahmet Öz ambulansla
Orhangazi Devlet Hastanesine sevkedildi. Kazada Ah-
met Öz’ün kullandığı otomobil hurdaya döndü. Oto-
mobil çekici yardımı ile tırın altından çıkarıldı. Polis
ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. (İHA)

Büyükşehir Belediyesi tarafından
periyodik olarak düzenlenen hizmet
içi eğitim faaliyetleri çerçevesinde
şoförlere, ‘Güvenli ve Ekonomik Sürüş
Teknikleri’ eğitimi verildi. Eğitmen
Evren Yılmaz, güvenli sürüş
kavramının, sürücünün otomobil
üzerindeki kabiliyeti değil, bireyin
trafikteki davranış kalitesi ve uyumu
olduğunu söyledi. Yılmaz, sürücünün,
kullandığı aracın özellik ve limitlerini
iyi bilmesi, araçta sürüş hakimiyeti
sağlayabilmesi ve değişken şartlara
sahip trafik ortamında defansif sürüş
teknikleri uygulayabilmesi
gerektiğinin altını önemle çizdi. Araç
kullanmayı bilen ya da araç
kullanmayı yeni öğrenen kişilerin

alabileceği teknik sürüşe, defansif
sürüş dendiğini ifade eden Yılmaz, bu
eğitimle öğrenilen basit bilgi ve
teknikler sayesinde birçok kazanın
veya riskin atlatılacağı vurguladı.
Katılımcılara manevra hareketleri, geri
geri park etme, direksiyon hakimiyeti,
ABS-ESP frenleme teknikleri, belirli
arızalarla başa çıkabilme yolları
yanında ekonomik sürüş tekniklerine
uyulduğu takdirde aracın yakıt
tüketimi ve bakım masraflarının (Ön
takım ve fren sistemi gibi servis
giderleri), fren ve debriyaj balataları ile
lastik aşınmasının, türbin arızalarının
azalacağı, kasko bedeli hasarsızlık
indirim bedelinin düşeceği anlatıldı.
(İHA)

Şoförlere ‘güvenli’ eğitim

Bursa Şehir Hastanesi’nde görevli İç Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Nizameddin Koca, diyabet hastalığının
kamuoyunda az bilinen komplikasyonlarından biri olan
diyabetik nöropati hakkında açıklamalarda bulundu.
Diyabetin bir damar hastalığı olduğunu dile getiren Doç.
Dr. Koca, “Diyabet ilerlediği durumda sinirleri besleyen
damarlar, sinirleri yeteri kadar besleyemediği için bazı
problemler ortaya çıkıyor. Özellikle el ve ayaklardaki
hissizlik, parestezi dediğimiz yanma, karıncalanma gibi
hislerle kendini gösteriyor. Bunların erken dönemde
tespiti ve tedavisiyle sinirlerdeki geri dönüşümsüz
hasarları azaltma şansımız var. Ancak diyabeti iyi kontrol
edemezsek hastalarda maalesef organ kayıplarına giden
sonuçlar doğurabiliyor” dedi. Diyabetik nöropatiye bağlı
ayakta durmada ve dengeyi sağlamada problem
yaşanabileceğini vurgulayan Doç. Dr. Koca, “Çok fazla
üşüdüğü için sobada ısıtmak amaçlı ayaklarını tutmuş,
sonra hissedemediğinden sobaya yapışmış ve yanık
kokusuyla kendine gelmiş hastalarımız var. Normal
sağlıklı birinin damar yapısında rahatlıkla iyileşebilecek
ya da uzun sürmeden iyileştirilebilecek bir süreçken kan
damarlarının bozuk olduğu diyabet hastalarında
iyileştirici kan akımının yeterince olmaması nedeniyle
hastaların bazen ayaklarını, parmaklarını
kurtaramayabiliyoruz. Kesmek zorunda kalıyoruz. Bu da
hastanın günlük hayatını son derece olumsuz etkiliyor”
şeklinde konuştu. Kişinin diyabet tanısı almasının
üzerinden 10 yıl ve daha fazla zaman geçtiyse bazı
hususlara özellikle dikkat etmesi gerektiğinin altını çizen
Koca, “Ayakkabılarımızı her defasında giymeden önce
ters çevirmemiz lazım. Çünkü ayakkabılarımızın
içerisinde bizim kontrolümüz dışında ufak çakıl taşları
girebilir. Bunu normal sağlıklı bir hissiyatımız olduğu
durumda rahatlıkla hissedebiliriz ve hemen ayakkabıyı
çıkarıp bu durumu ortadan kaldırabiliriz. Ama diyabetik
hastaları, hissiyatı bozulduğu için hissetmiyor. Damarsal
dolaşımı da bozuk olduğundan yaralara sebep oluyor.
Diyabetik ayaklı hastalar için hastanemizde plastik
cerrahi, damar cerrahisi, yara bakımı, dahiliye, endokrin
gibi alanların bulunduğu bir konsey eşliğinde tedavi
sunmaya çalışıyoruz. Ancak bu hastaların sıklıkla yatış
süreleri çok fazla uzuyor. Çünkü tedaviye cevapları çok
zor. Bizler için son derece zor hasta grubunu oluşturuyor”
diye konuştu. Hastanın kan şekeri beş yüz olduğu zaman
bile çok su içip idrara çıkmak dışında bir şikâyeti
olmayabileceğini vurgulayan Koca, sözlerine şu şekilde
devam etti: “Özellikle yaşı ileri erkek hastalar bunu
prostatla ilişkilendirme eğilimine giriyorlar. O sebeple de
tedavi gecikebiliyor. Biz her ne kadar diyabete bağlı çok
büyük bir sıkıntı yaşamıyor olduğumuzu düşünsek bile
damarlarımız bunu hissediyor ve yaralanmalar söz
konusu olmaya başlıyor. O sebeple ‘Benim kan şekerim
beş yüz olsa bile ben hiçbir şey hissetmiyorum hocam,
tedaviye gerek yok’ son derece yanlıştır. İki üç yıl bu
şekilde rahatlıkla dolaşırsınız ama dördüncü yılda kalp
krizi geçirebilirsiniz. Körlük yaşayabilirsiniz, Böbrek
yetmezliğine gidebilirsiniz. Sinirleriniz zedelendiği için
hissiyatınız bozulabilir. Ayaklarınız yaralanabilir,
ayaklarınızı maalesef kesmek durumunda kalabilir. Bu
sebeple diyabetik hastalara önemle ricam düzenli doktor
kontrolüne gidip kan şekerlerini önerilen aralıkta tutmak
hususunda hassasiyet göstermeleridir.” (İHA)

Kan şekerinizi 
düzenli ölçtürün!
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Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 17.01.2024
Çarşamba günü Saat: 21:00'da
Değirmenlikızık Mahallesi 3. Savaş Sokak
No: 3 Yıldırım/BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 24.01.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.                       
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.                          
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.                                    
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.  
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.                 
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi                               
9. Dilek ve temenniler                         
10. Kapanış.

DEĞİRMENLİKIZIK
TALEBELERE YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 10.01.2024
Çarşamba günü Saat: 21:00'da İstiklal Mah.
Dülger sok No:14 Gürsu/ Bursa
adresimizdeki Dernek Merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 17.01.2024 tarihinde aynı yer ve
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.
GÜNDEM: 
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

GÜRSU KURS VE OKUL
TALEBELERİNE YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.01.2024
Perşembe günü Saat: 21:00'da Vanimehmet
Mahallesi Eğitim Caddesi No:43
Kestel/BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 25.01.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.                       
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.                          
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.                                             
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.  
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.                 
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi                                        
9. Dilek ve temenniler                         
10. Kapanış.                                        

KESTEL TAHSİL
ÇAĞINDAKİ TALEBELERE

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.1.2024
Perşembe günü Saat: 20:00'da Ovaakça
Eğitim Mah. 22. Okul Sokak No:21
Osmangazi Bursa adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 25.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.                
GÜNDEM:                                   
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9. Üye aidatının yıllık olarak yeniden
belirlenmesi.
10. Dilek ve temenniler
11. Kapanış.

OVAAKÇA KURS VE
OKUL TALEBELERİNE

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

‘MARMARA GERiLiM 
BiRiKTiRiYOR’NACİ GÖRÜR’DEN

NET UYARI!

AFAD tarafından yapılan açıklamaya göre
saat 23.53 sıralarında Yalova Çınarcık
açıklarında 4.1 büyüklüğünde bir deprem
meydana geldi. Marmara Denizi'ndeki
deprem 11.18 km derinlikte gerçekleşti. 4
Aralık günü Bursa'nın Mudanya ilçesi
açıklarındaki 5.1 şiddetinde deprem
meydana gelmiş, yine İstanbul başta olmak
üzere çevre iller de feci şekilde sallanmıştı.
İstanbul başta olmak üzere birçok ilde
hissedilen depremle ilgili İstanbul Valiliği
yaptığı açıklamada, "17.12.2023 saat 23.53’te
Marmara Denizi Yalova Çınarcık açıklarında

meydana gelen 4,1 büyüklüğündeki
depremde ilimizde şu ana kadar herhangi bir
hasar ihbarı yapılmamıştır. AFAD ve ilgili
birimlerimizin saha çalışması devam
etmektedir. Allah ülkemizi ve milletimizi
tüm afetlerden korusun" ifadelerini kullandı.
Öte yandan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da
"Marmara Denizi Yalova Çınarcık
açıklarında 4,1 büyüklüğünde meydana
gelen ve İstanbul başta olmak üzere çevre
illerden de hissedilen depremde, AFAD ve
ilgili kurumlarımızın tüm ekipleri saha
tarama çalışmalarına başlamıştır. Gelişmeleri

yakından takip ediyoruz. Depremden
etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun
dileklerimi sunuyorum. Allah ülkemizi ve
milletimizi afetlerden korusun" dedi.
‘MARMARA GERİLİM BİRİK-
TİRİYOR’
Prof. Dr. Naci Görür sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, "Marmara
Denizi, Çınarcık Çukurluğunda 4,1 deprem
oldu. Sanıyorum deprem Adalar Fayının
güneyindeki küçük normal faylar üzerinde
olmuş olabilir. Fay çözümü ile bu belli
olacaktır. Fay haritasını koyuyorum.
Marmara’daki sistem gerilim biriktiriyor"
ifadelerini kullandı.
‘BİR İLGİSİ YOK’

Deprem uzmanı Prof. Dr. Okan Tüysüz,
Yalova'daki sarsıntının beklenen büyük
İstanbul depremiyle bir ilgisi bulunmadığını,
ancak bir hatırlatıcı olduğunun altını çizdi.
Tüysüz, "Sarsıntının merkezi Çınarcık
çukurcuğunun ortasında. İstanbul depremi
ile ilgisi olduğunu düşünmüyorum. Bu
depremle ilgili panik durumu söz konusu
değil. Yakın çevrede hissedilir. Çınarcık ile
Adalar arasında gözüküyor. Büyük depremi
beklediğimiz Adalar’ın önünden geçen fayla
ilişkisiz gözüküyor. Yalova-Çınarcık 1999
depremi ile büyük depremi atlatmıştır. Bu

bölgede depremlerin olduğu aralık 11 km
derinlikte olması. Anormal durum söz
konusu değil. Deprem hatırlatıcıdır, bir gün
büyük depremle karşılaşacağız ama
zamanını söylemek söz konusu değil. Bu
fayın bulunduğu yer Marmara’nın orta
kesiminde. Küçük faylardan birisi olabilir.
İstanbul üzerinde etkili olacak ana fayla ilgili
değil" dedi. 
‘TETİKLEYİCİ OLMAYABİLİR’
Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan da, "Deprem
1999 Çınarcık kırığında oldu. Olağan bir
gerginlik boşalması. Büyük deprem
beklemiyorum. İstanbul depremini öne
çekmez. Sıkıntı yok" paylaşımı yaptı. Prof.
Dr. Şükrü Ersoy da şunları söyledi: "Geçen

Bursa'da olan depremlerden farklı bir yer.
Güney Marmara'da olan depremler Gemlik
Körfezi'ndeydi. Bizim beklediğimiz büyük
İstanbul depremiyle ilgili olmadığını
söylemiştik. Bu deprem Çınarcık
Çukuru'nda. Bu bölgedeki depremler bizim
için kritik. Kırılmaya aday yer Kuzey
Anadolu Fayı boyunca 7'den büyük deprem
bekliyoruz. Bu uçlarda deprem olunca
tedirgin oluyoruz. Bu tür depremler bir şeyin
tetikleyicisi olmayabilir. Ama büyük bir
deprem yaşandığı takdirde tetikleyicisi
olduğunu söyleyebiliriz." Dün sabah saat
10.25’te Gemlik Şahinyurdu’nda 2.1
büyüklüğünde saat 12.30’da da Orhangazi
Fındıklı’da 1.4 şiddetinde artçı depremler
meydana geldi. (İHA)

Bursa’nın da derinden hissettiği Yalova Çınarcık merkezli 4.1’lik yeni bir deprem meydana geldi.  
4 Aralık’ta da beşik gibi sallanan kentte panik havası oluştu. Prof. Dr. Naci Görür ise net uyarı yaptı.

Bursa’da içerisinde doğum günü partisi verilen kafenin
asma tavanı çöktü. Olay Nilüfer 23 Nisan Mahallesi’ndeki
bir kafede meydana geldi. İçerisinde doğum günü partisi
verilen kafenin asma tavanı çökmeye başlayınca
içeridekiler kendilerini dışarıya attı. İhbar üzerine olay
yerine AFAD, polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaşanan olayda yaralanan olmazken kafede maddi hasar
meydana geldi. (İHA)

Kafenin asma 
tavanı çöktü

n Zeynep ALKAN

Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
Bursa’nın 5 günlük hava durumu
tahmin raporunu yayınladı.
Bursa’da bugün parçalı güneşli bir
hava parçalı bulutlu ve güneşli
gökyüzüyle birlikte en yüksek
sıcaklık 14 derece. Haa ortasında
kent genelinde parçalı bulutlu ve
güneşli gökyüzüyle birlikte

sıcaklık yükselişe geçiyor. En
yüksek sıcaklık 16 derece.
Perşembe günü Bursa’yı yağışlı bir
hava beklerken sıcaklık en yüksek
13 derece. Cuma günü yağışlı hava
kent genelinde etkisini
sürdürürken sıcaklık en yüksek 15
derece. Cumartesi kent genelinde
yağışlı hava yerini bulutlu bir
gökyüzüne çevirecek. Sıcaklık en
yüksek 16 derece.

Bursa’yı soğuk 
günler bekliyor!

Lüks otomobili ile geçirdiği kazada hayatını
kaybeden ünlü yıldız Paul William Walker'in
Brian O'Conner karakterini canlandırdığı bir
döneme damga vurmuş Hızlı ve Öeli
serisini örnek alan gençler Tokyo'da çekilen
bölümden esinlenip filmde olduğu gibi gece
dağ yolunu dri yapmak için kullanıyor.
Özellikle İstanbul başta olmak üzere İzmir ve
Ankara'dan büyük silindirli lüks spor
otomobilleri ile Bursa'ya gelen otomobil
meraklıları karda dri yapabilmek için
Uludağ'a çıkıyor. Henüz istenen düzeyde kar
kalınlığının olmadığı Uludağ'da Oteller

Bölgesi'ne kadar çıkan gençler sabaha karşı
çektikleri dri videolarını sosyal
medyalarında paylaşıyor. Dri yaparak
süratli bir şekilde araç kullanan gençler kendi
hayatlarının yanı sıra başkalarının hayatlarını
da tehlikeye düşürüyor. Sezon açıldığı için
gece gündüz Uludağ'daki otellere gıda
malzemesi taşıyan kamyonet sürücüleri
gençlerin düşüncesizce araç
kullanmalarından rahatsız olduklarını dile
getirip, Jandarma ekiplerinin bu sürücüler
hakkında işlem yapmasını ve Uludağ'a
girişlerine izin vermemesini istiyor. (İHA)

‘Zirve’de drift şov
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
gökhan ŞENYAvAŞ

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

19 ARALIK 2023 SALI
YIL: 10  SAYI: 3375
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEp Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU gAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ vERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr

DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur.  Hükümsüzdür. 

HAMDO YASİN 
Yabancı Kimlik No: 99862857846

KAYIP
GÖÇ İdaresinden  Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur.  Hükümsüzdür. 

MUHAMMED ELMECERİ
Yabancı Kimlik No: 99299632122

KAYIP
SURİYE Arap Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum Kimliğim 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  

İHSAN ELMEBRUK

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur.  Hükümsüzdür. 

FATIME KEYTUU
Yabancı Kimlik No: 99215184346

KAYIP
HUGİN Marka T300 Model FT30004120 Sicil numaralı  Yeni nesil
ÖKC Yazarkasaya ait ruhsatname kayıp olmuştur. Hükümsüzdür.

MUKADDES GÜVEN
Özadıyaman ceylan pide salonu

Osmangazi vergi dairesi
T.C.21502126234

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Mazimiz eski bizim… Birkaç asır öncesine kaseti
saranlar, kendilerini çok eski uygarlık falan
zannediyor. Moda tabirle, ayık olun, bu
topraklardaki medeniyetlerin eline hiçbiriniz su
falan dökemezsiniz… Tarihin başında biz vardık,
sonlarında yine biz olacağız.
Biz bir kültür toplumuyuz. Evet bazı konularda
noksanız ama yeri geldiğinde ne kadar güçlü
olduğumuzu herkese ispat edebiliriz.
Kenetlenmeye görelim, uçar gideriz, hızımıza da
kimse yetişemez. Arkamızdan sadece nal toplama
yarışına girebilirsiniz.
Kültürlerimizden en önemlisi de ahiliktir. Yani
esnaflıktır. Biz komşu dükkanın yanında yapılan
ticaretin bereketinden besleniriz. Bizde yok da
onda varsa, müşteriye susmayız, kendi elimizle
götürür helalinden para dönmesine de vesile
oluruz. 
Son dönemlerde ise bunun da yozlaştığını
görüyorum. Bu dejenerasyonun sebebini ise
merak ediyorum. Sadece ‘ben’ tekiliyle yürütülen
işlerin uzun vadede herkese kaybettirdiğine
inanıyorum. Özellikle çarşı içerisinde aynı ürünü
yan yana satanların şu an şekil değiştirdiğini
görünce de üzülüyorum.
Bu ne demek?
Yeme içme noktasında satış yapan dükkanlardan
bir tanesinin tuttuğunu gören bir diğer esnaf
kendi işi olsun olmasın aynısından açıyor. Sen
zaten döner veya kebap satıyorsun, pilava neden
salça oluyorsun. Yanındaki dükkanın bereketini
neden kaçırıyorsun, rızkına neden ortak
çıkıyorsun?
Bu bizim sonumuz demek sevgili okuyucular,
birbirimizin ekmeğine göz koymak demek. Rabbim
kazançlarımızı bereketli ve adil kılsın. Yolunda
giden işlerimizin biz kulları tarafından
kesilmesinden sakınsın… Kültürümüzü bozmaya
çalışanlara bu ve ahir dünyada net mesajlarını
göstersin.

İnsaf et esnaf

YUREK SOGUTAN
RAPOR 

Somali liderinin oğlu Mohammed
Hassan Shekh Mohamud’un kurye

Yunus Emre Göçer’in ölümüne
neden olduğu kazada hazırlanan

Adli Tıp raporunda Mohamud asli
derecede kusurlu sayıldı.

Somali liderinin oğlu Mohammed Hassan
Shekh Mohamud’un İstanbul’da karıştığı
ölümlü kazaya ilişkin yeni bir gelişme
yaşandı. Kazaya ilişkin soruşturmada
kritik önem taşıyan Adli Tıp Kurumu
Trafik İhtisas Dairesi raporu tamamlandı
Rapora göre, araç sürücüsü Mahmud’un
sağ şeride yönelerek manevra yaptığında,
önünde sağdan ikinci şeritte seyir halinde
olan motosiklet sürücüsü kurye Yunus
Emre Göçer’in de hızını azaltarak sağ
şeride doğru yöneldiği anlatıldı. 
TAKİP MESAFESİ KORUNMADI
Otomobil sürücüsü Mahmud’un bunu
dikkate almadığı, frene basmadığı ve
takip mesafesini korumadığına yer
verilen raporda, tüm bu nedenlerle araç
sürücüsünün asli kusurlu olduğu
kaydedildi. Raporda, motosiklet
sürücüsü Yunus Emre Göçer’in ise sağa
şerit değiştirirken arkasından gelen
aracın seyir durumuna ilişkin yeterli
ayna kontrollerini yapmadığı
belirtilerek, aracın da kendisi gibi şerit
değiştirme durumunu dikkate almayıp
80 kilometre azami hız limiti olan yolda
duracak hıza düşüren Göçer’in,
bulunduğu sağ şerit içinde sağa
manevra yaparak kazaya etki etmesi
nedeniyle tali kusurlu bulunduğu ifade
edildi.

ÇELİŞKİLERİ GİDERİLDİ
Somali liderinin oğlu, kazanın ardından
hazırlanan ilk rapor gerekçe gösterilerek
serbest bırakılmıştı. Sonrasında ortaya
çıkan yeni görüntüler üzerine alınan
ikinci raporda ise Somali liderinin oğlu
kusurlu bulunmuştu. İkinci raporun
ardından hakkında yakalama kararı
çıkarılan Mohamud’un yurt dışına çıktığı
belirlenmişti. İki rapor arasındaki
çelişkileri gidermek için Adli Tıp Kurumu
Trafik İhtisas Dairesi tarafından
hazırlanacak rapor bekleniyordu.
“OĞLUM KAÇMADI”
Somali lideri Hasan Şeyh Mahmut,
oğlunun karıştığı kazaya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Oğlum kaçmadı ve avukat
tuttu, iş için ülke dışına çıktı.” demişti.
Mahmut, oğluna Türkiye’ye dönme
tavsiyesinde bulunduğunu da söylemişti.
NE OLMUŞTU?
Motosikletli kurye Yunus Emre Göçer,
İstanbul’da Somali Cumhurbaşkanının
oğlu Muhammed Hasan Şeyh
Muhammed’in kullandığı aracın
çarpmasından altı gün sonra, 6 Aralık’ta
yaşamını yitirmişti. Kazadan sonra serbest
bırakılan, Şeyh Muhammed, hakkında
yurt dışı yasağı çıkarılmasından önce
Türkiye’den ayrılmıştı. (İHA)

İsrail Hamas’a ait tüneller buldu!
İsrail ordusu Gazze'de sivil yerleşim
yerlerine hava saldırısı düzenledi.
Saldırıda 30 kişinin hayatını kaybettiği
açıklandı. İsrail ordusu Gazze'de sivil
saldırılarına yenisini ekledi. Filistin
Devlet Televizyonu, İsrail'in Gazze
Şeridi'ndeki Cibaliya beldesinde bazı
evlere düzenlediği hava saldırıları
sonucu 30 kişinin öldüğünü, onlarca
kişinin kayıp olduğunu duyurdu. İsrail
ordusu şimdiye kadarki en gelişmiş

Hamas tünellerinin keşfedildiğini
duyurdu. Tünelin Girişlerinden biri,
Gazze-İsrail sınırındaki Beyt Hanun-
Erez Sınır Kapısı'na sadece 400 metre
mesafede. Tünelin kendi içerisinde
birçok kol ve karmaşık ağdan
oluştuğuna işaret edildi. İsrail'in hemen
dibinde bu kadar sofistike bir yapını
inşa edilmesi İsrail istihbaratının
güvenirliliğinin sorgulanmasına neden
oldu. (İHA)

14 Mayıs Genel Seçimlerin ardından
geçen 7 aylık süreçte Türkiye Büyük Millet
Meclisine seçilen 600 milletvekilinden 61'i
istifa etti. 14 Mayıs Genel Seçimlerinin
üzerinden 7 ay geçti. Türkiye Büyük Millet
Meclisine seçilen 600 milletvekilinden 61’i
genel seçimlere ortak listeden giren
partilerin milletvekilleri ve çeşitli
nedenlerle partisinden istifa etti. Bu

çerçevede Cumhuriyet Halk Partisinden
(CHP) listelerinden seçime giren 39
milletvekilinden 38'i istifa ederken, CHP
Erzincan Milletvekili Mustafa Sarıgül
partisinde kaldı. CHP’den istifa eden 38
milletvekilinden 15'i Demokrasi ve Atılım
Partisine, 10'u Gelecek Partisine, 10'u
Saadet Partisine, 3'ü ise Demokrat Partiye
geçti. (İHA)

Transfer partisi 

Asgari Ücret Tespit
Komisyonu 2. toplantısı dün
gerçekleştirildi. 2024 yılının
asgari ücret rakamını
görüşmek üzere bir kez daha
toplanan komisyon, zam için
ilk rakamları masaya yatırdı.
Milyonlarca kişinin gözü
Asgari Ücret Tespit
Komisyonu'nun 2.
toplantısındayken AK
Parti'den asgari ücret
zammına ilişkin bir açıklama
geldi.
STANDART 
ARTIRILACAK
AK Parti Grup Başkanvekili
Muhammet Emin
Akbaşoğlu, asgari ücrete
ilişkin değerlendirmelerde

açıklamalarda bulunurken,
ocak başında ortaya çıkacak
enflasyon oranının da
değerlendirilmesiyle memur
ve emeklilerin yaşam
standardını daha yukarı
çekecek, alım gücünü
artıracak maaş
düzenlemesinin söz konusu
olacağını söyledi.
TİSK’İN TEKLİFİ
Öte yandan ilk rakam teklifi
işveren sendikasını temsilen
TİSK'ten gelecek. TİSK'ın 15
bin -15 bin 500 TL bandında
kapıyı açması ve Merkez
Bankası'nın yüzde 36'lık 2024
yılı için beklediği enflasyon
tahminine göre 15 bin 500 TL
civarında bir teklif sunması
bekleniyor. (İHA)

Asgari ücrette umut mesajları

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, yerel
seçimlerle ilgili yaptığı açıklamada
“Öncelikle 226 aday duyurduk.
Hepsi bölgesinde tek adaydı. Şu an
duyurulmayan belediye
başkanlarının hiçbirisi, ‘acaba
durumum riskte mi’ diye

düşünmesin. Çünkü birden çok
adayın olduğu yerlerde, aday
duyurmadık. Belediyenin bizde
olduğu, memnuniyet anketi
yaptığımız yerlerde duyurmadık.
Önümüzdeki dönemde peyderpey
duyurulacak” ifadelerine yer verdi.
(İHA)

Özgür Özel’den adaylık mesajı
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MARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DENMARKAFED’DEN
MARKA CALISMA
Merkezi Bursa’da olan Marmara Karadenizliler Federasyonu’nun (MARKAFED) Genel Başkanı İsmail
Akbulut, örnek ve kalıcı etkinliklere imza atarak, adından en çok söz ettiren başkan olmayı başardı. 

n Zeynep ALKAN

MARKAFED Genel Başkanı ve iş insanı
İsmail Akbulut, doyduğu yer olan
Bursa’nın ekonomisine katkıda
bulunduğunu dile getirdi. Şahin Sevinç
Kebap Salonu’nda Bursa’nın önde gelen
esnaf, STK başkanları ve muhtarları aynı
masa etrafında buluşturan Akbulut, bir
haa sonra da 152 Evler Metro
İstasyonu’nda 40 stanttın yer aldığı ve
yöresel yiyeceklerin satıldığı Alışveriş Fuarı
etkinliğine imza attı.
1 TON BALIK DAĞITILDI 
Organizasyonda izdiham yaşanırken, uzun
kuyrukların oluştuğu balık ikramı da
gerçekleştirildi. MARKAFED Genel
Başkanı İsmail Akbulut aradan bir haa
geçtikten sonra etkinliklerde emeği geçen
esnaf ve yönetim kurulu üyelerine FSM
Bulvarı’nda Efendioğlu Restoran’da yemek
organize etti. Akbulut 4. Etkinliğinde ise
Çarşamba Kapalı Pazar Alanı’nda
Osmangazi Belediyesi ortaklığında

"Karadeniz Hamsi Festivali" ne imza attı.
Festival kapsamında pazar alanına kurulan
mangallarda bir ton balık pişirilerek gelen
ziyaretçilere ikram edildi. Yöresel
sanatçıların sahne aldığı ve türkülerin
seslendirildiği etkinlikte davetliler halay
çekip, horon oynadı. 
FİNAL BEŞEVLER’DE 
MARKAFED Genel Başkanı İsmail
Akbulut ve yönetiminin uzun yıllar
hafızalardan silinmeyecek
organizasyonlarının 5’nci ve son ayağı
Nilüfer’deki Beşevler Kapalı Pazar
Alanı'nda 23 Aralık'ta gerçekleştirilecek.
Ziyaretçilere bu organizasyonda 1 ton
hamsi ikramı yapılacak. 

MARKAFED Genel Başkanı
İsmail Akbulut, Filistinlilerle
yakından ilgilendi.

Marmara Karadenizliler Federasyonu’nun(MARKAFED) Çarşamba Pazarı
Festivali’nin açılışına DSP Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskır da katıldı 

Festivale katılanlar
balıkların tadına
baktı.

Mangallarda 1 tonun
üzerinde balık pişirildi. 

Yasemin Duran ile Dağ-Der önceki dönem genel başkanı Yaşar Türk 

Festivalde Filistinli çocuklar da yer aldı. 

Etkinliklerde yörenin yazarları da kitaplarının tanıtımını yaptı. 

Yemek davetinde
kadın dernek

başkanları da hazır
bulundu. 

Stantlarda yörenin mısır
unlarının satışı da yapıldı.  

İsmail Akbulut
etkinliklerini Şahin Sevinç
Döner’de verdiği yemekle

başlattı. 

Çarşamba Kapalı Pazar Alanı’nda gerçekleştirilen festival renkli görüntülere sahne oldu. MARKAFED Çarşamba Kapalı Pazar Alanı’nda da
bin kişiye balık dağıttı. 

MARKAFED Genel Başkanı İsmail Akbulut, yemeğe
katılan dernek başkanları ve esnafa teşekkür etti. 

MARKAFED etkinliğinde halaylar
çekildi, horon oynandı. 

MARKAFED yönetim kurulu üyeleri 
Etkinliklerde yerel sanatçılar da sahne aldı. 

MARKAFED Genel Başkanı
İsmail Akbulut 

MARKAFED’DEN
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KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI
KIZLARDAN
KARTAL AVI

Nilüfer Belediyespor Kadın Voleybol Takımı,
deplasmanda karşılaştığı Beşiktaş Ayos’u 3-1 yenerek,

Vodafone Sultanlar Ligi’nin ilk devresini galibiyetle
kapattı. Nilüfer’in Sultanları ilk yarıyı 8. kapattı.

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Vodafone Sultanlar Ligi’nde Bursa’nın tek
temsilcisi olan Nilüfer Belediyespor, ilk yarının
son maçında Beşiktaş Ayos’a konuk oldu. Burhan
Felek Voleybol Salonu’ndaki karşılaşmanın ilk seti
karşılıklı sayılarla başladı. Her iki takımında
oyundan kopmadığı ve son ana kadar süren
heyecan dolu seti, Nilüferli voleybolcular 25-23
kazandı. İkinci sete Beşiktaş Ayos etkili başladı.

Set boyunca başarılı oyununu sürdüren siyah
beyazlılar, bu seti 25-28 alarak maçta durumu 1-
1’e taşıdılar.
KARŞILIKLI SAYILAR
Üçüncü setin başlaması ile birlikte file önü
üstünlüğünü elinde tutan Nilüfer Belediyespor set
ortalarında 12-4 üstünlük kurdu. Beşiktaş daha
sonra yakaladığı seri sayılarla oyunda dengeyi
kurmaya çalışsa da, açılan farkı önleyemedi ve bu

seti 25-21 Nilüferli voleybolcular kazandı.
Dördüncü set her iki ekibin karşılıklı sayıları ile
set sonlarına kadar devam etti. 
6 GALİBİYET ALDILAR
Set sonunda 2-0’lık seri yakalayan Nilüfer
Belediyespor bu seti de 25-22 kazanarak maçtan
3-1 galip ayrıldı ve 3 puanın sahibi oldu. Nilüfer
Belediyespor ilk yarıda oynadığı 13 karşılaşmada
6 galibiyet ve 7 yenilgi alarak, 16 puanla ligi 8.
sırada tamamladı.

n Yusuf ALKAN

Bursaspor’da bu yıl kariyer sezonunu
geçiren takım kaptanlarından
Çağatay Yılmaz, Diyarbekirspor ile
oynanacak maçı bekliyor. Bu sezon
yeşil-beyazlı takımın attığı 13 golün
9’una imza atan ve ligde gol
krallığında da zirvede yer alan 23
yaşındaki kanat oyuncusu,
Bursaspor’u ayakta tutan isim olarak
dikkat çekiyor.

SÖZLEŞMESİ UZAMIŞTI
Bu sezon Zonguldak Kömürspor’a 3, Yeni
Mersin İdman Yurdu, Ankaraspor,
Adıyaman FK, Serik Belediyespor,
Kırşehir FSK, ve Esenler Erokspor’a karşı
1’er gol atan Çağatay Yılmaz, çarşamba
günü Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyumu’nda
oynanacak Diyarbekirspor
karşılaşmasında da fileleri havalandırmayı
hedefliyor. 23 yaşındaki isim, sezon
başında Bursaspor’la olan sözleşmesini
2026 yılına kadar uzatmıştı.

Diyarbekir’iboş geçmez
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Bursaspor’da yarın Diyarbekirspor
maçında kadroda değişiklik olup
olmayacağı merak ediliyor. Ligde
oynadığı son 6 maçta galip gelemeyen
Bursaspor’da Teknik Sorumlu Murat
Sözkesen’in yarın oynanacak
Diyarbekirspor maçında kadroda
değişiklik yapıp yapmayacağı merak
ediliyor. İstediği sonuçları bir türlü
alamayan, son galibiyetini 28 Ekim’de
deplasmanda oynanan Serik
Belediyespor karşısında alan yeşil-
beyazlı ekipte takımla çalışmalara
başlayan Furkan Emre Ünver’in yanı
sıra son oynanan Afyonspor maçında
kadroya alınmayan Mustafa Genç ve
Barış Dalkıran’ın 21 kişilik maç
kadrosuna yer alması bekleniyor.

Kadroda revizyon
sinyalleri geliyor

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Karacabey Belediyespor Teknik Direktörü
Ahmet Taşyürek, deplasmanda oynayacak-
ları Altınordu maçı öncesi açıklamalarda bu-
lundu. TFF 2. Lig Beyaz Grup 19. hafta
maçında Karacabey Belediyespor, deplas-
manda Altınordu ile karşı karşıya gelecek.
Mücadele bugün saat 14:00'te Bornova Aziz
Kocaoğlu Stadyumu İzmir'de oynanacak. 
FİNAL HAVASI
Antrenmanlarını tamamlayan mavi-siyahlı
ekibin teknik direktörü Ahmet Taşyürek,
“Rakibimiz genç, hareketli, mücadeleci ve is-
tekli bir takım. Güçlü yönlerimizi geliştirme
yönünde gerekenleri yaptık. Her maçımızı fi-
nal havasında oynayıp puan veya puanlarla
İzmir'den dönmek istiyoruz” dedi. 

Karacabey’de
hedef Altınordu

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta yaşam savaşı veren
Bursaspor’u 5 günde 2 kritik karşılaşma bekliyor.
Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçında hakeme
yapılan saldırı sonrasında Diyarbekirspor
karşılaşması yarına ertelenen yeşil-beyazlı ekip,
bu maçın ardından ise pazar günü deplasmanda
şampiyonluk adaylarından Vanspor FK’ya
konuk olacak. 5 gün içinde zorlu iki maçla ilk
devreyi tamamlayacak Bursaspor, öncelikle
yarın saat 14.00’te Diyarbekirspor ile evinde
oynayacağı karşılaşmayı kazanmak istiyor. 6
maçtır galibiyete hasret olan Timsah, haa içi
mesaisinde 3 puanı cebine koyarak Van’a moralli
bir şekilde gitmenin hesaplarını yapıyor. (olay)

Kritik 5 gün
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Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi’nde pazar gününün açılış
karşılaşmasında Manisa BBSK ile
karşılaşan Bursaspor Info Yatırım
bir ara 20 sayıya kadar çıkarttığı
farka rağmen sahadan mağlubiyetle
ayrıldı. Bursaspor maça çok
tempolu başladı, Manisa’nın
savunmaya erken yerleşememesini
de değerlendirerek 4. dakikada 16-7
öne geçti.
21 SAYI FARKI ERİTTİLER
Bursaspor’da Hamilton 2:40 kala 5
faulle maçı tamamladı, 2:30 kala
Pako Cruz’un basketi geldi: 93-91.
Manisa 21’e kadar çıkan farkı eritti,
Cruz 1:45 kala eşitliği sağladı: 93-
93. Dorukhan Engindeniz 3’lükle
29 saniye kala Manisa’yı 96-93 ne
geçirdi. 7 saniye kala David
Michineau ribaundu alıp bitirdi: 96-
95. Ryan Luther 3.5 saniye kala
serbest atışları kaçırmadı (98-95) ve
maç bu skorla sona erdi. Bu
mağlubiyetle ligde 12. maçında 6.
mağlubiyetini alan Bursaspor Info
Yatırım önümüzdeki haa Aliağa
Petkim’i konuk edecek.

Bursaspor Info
kendini yaktı!
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14 ülkeden, 24 takım ve 168 bisik-
letçinin mücadele ettiği 58. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu (Tour
Of Türkiye); Alanya’dan 8 Ekim’de yola
çıkarak 8 gün, 8 etapta 1.235,1 kilome-
tre kat ederek 15 Ekim’de İstanbul Sul-
tanahmet’te son buldu. Valiliklerden,
emniyet birimlerine, belediyelerden,
kaymakamlıklara pek çok kurumun
desteği ile yola çıkan Tour Of Türkiye,
dev  kafilesini gittiği her şehirde katla-
yarak artırdı. Türkiye güzel-
liklerinin kalplere taşındığı,
dünyaca ünlü bisikletçilerin
kıtalar arası mücadelesi, 190
ülkede 13 dilde milyonlarca
kişi tarafından izlendi.
GÖÇ YAPAN KUŞLAR
TUR 2023’te 1.052 kişilik dev
kafile, göç yapan kuşlar gibi
8 gün, 8 etapta Alanya’dan
İstanbul’a bin 235,1 kilome-
tre yol kat etti. Medyanın ve

halkın büyük ilgi gösterdiği TUR’u 8
etap boyunca yerinde takip eden yerli
ve yabancı medya mensubu sayısı 237
oldu. Takım, medya, UCI, UCI komiser-
leri, VIP konukları, hakemler, çalışanlar,
gönüllüler ve sağlık ekipleri olmak
üzere 1.052 kişi etkinlikte görev aldı.
168’i bisikletçi olmak üzere 24 takımdan
354 kişilik takım kafilesi, 52 motosikletli
güvenlik, 240 güvenlik personeli, 593
kişilik organizasyon ekibi, yüzlerce
gönüllü için TUR 2023 boyunca 66
otelde 8 bin 184 konaklama yapıldı.

Tour Of Turkey’e global gözlem
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